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Биланс на состојба

Биланс на успех

ЕМБС: 07441061    
Целосно име: Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ АСТРАИОН
ХЕНДБОЛ АД Струмица
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 367.679,00   283.911,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 367.679,00   283.911,00

60 - - Парични средства 367.679,00   283.911,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 367.679,00   283.911,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

367.679,00   283.491,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 779.940,00   779.940,00

75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 282.251,00   

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 778.700,00   778.700,00

77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 84.188,00   282.251,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095)   420,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108)   420,00

97 - - Обврски спрема добавувачи   420,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

367.679,00   283.911,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 1.935.553,00   2.380.965,00

203 - - Останати приходи 1.935.553,00   2.380.965,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 1.851.365,00   2.098.714,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 91.520,00   101.673,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 1.701.811,00   1.980.931,00

212 - - Останати трошоци од работењето 58.034,00   16.110,00

246 - - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245) 84.188,00   282.251,00

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-
249) 84.188,00   282.251,00

255 - - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254) 84.188,00   282.251,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00

269 - - Добивка за годината 84.188,00   282.251,00

288 - - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270) 84.188,00   282.251,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

657 - - Приходи од премии, субвенции, дотации
и донации (< или = АОП 203 од БУ) 1.935.553,00   2.380.965,00

668 - - Трошоци за суровини и материјали (<
или = АОП 208 од БУ) 91.520,00   101.673,00

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 19.749,00   16.110,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
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2588 - 93.12 - Дејности на спортските клубови 1.935.553,00    

Потпишано од:

Marija Deleva

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.
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Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.


